АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2017                                                                                            № 1016
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2017 № 20 «О должностных лицах администрации Вилючинского городского округа, уполномоченных составлять административные протоколы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении пунктов 5 и 6 части 1 статьи 20 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2017 № 20 «О должностных лицах администрации Вилючинского городского округа, уполномоченных составлять административные протоколы», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4, 7.6, 7.8, 9 – 11.1, 14 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Закон Камчатского края от 19.12.2008
№ 209

	1.
	Серебрякова Елена Евгеньевна
	Главная должность муниципальной службы - советник отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа
	Статья 4,
Статья 7.6,
Статья 7.8,
Статья 9,
Статья 10,
Статья 10.1,
Статья 11,
Статья 11.1,
Статья 14

	2.
	Резникова Татьяна Юрьевна
	Старшая должность муниципальной службы – главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа
	Статья 4,
Статья 7.6,
Статья 7.8,
Статья 9,
Статья 10,
Статья 10.1,
Статья 11,
Статья 11.1,
Статья 14

	3.
	Чернитенко Ярослав Васильевич
	Старшая должность муниципальной службы – главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа
	Статья 4,
Статья 7.6,
Статья 7.8,
Статья 9,
Статья 10,
Статья 10.1,
Статья 11,
Статья 11.1,
Статья 14

».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа							        Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]